Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Шубинский учебно-воспитательный комплекс «Школа-детский сад»

Кировского района Республики Крым

Ул.Ленина,70, с.Шубино, Кировский район, Республика Крым, 297311

Тел./факс 0(6555) 95-3-31,e-mail: school-shub@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 14.09.2022 года                                                                                                     № 245

Об утверждении графика

контрольных работ

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с рекомендациями для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году(письмо Министерства

просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 №СК-22/03 и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) № 01-169/08-01), в соответствии с

приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 28.07.2022 №

1187 « О реализации мер по оптимизации графиков проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях Республики Крым в 2022-2023 учебном году», в

соответствии с приказом отдела образования, молодежи и спорта администрации Кировского

района Республики Крым от 28.08.2022 № 149 «О реализации мер по оптимизации графиков

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях Кировского района

Республики Крым в 2022-2023 учебном году», на основании плана внутришкольного

контроля, в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ

«Шубинский УВК», обеспечения открытости и доступности информации в системе

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2022-2023 учебного года

(Приложение № 1).

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Титаренко А.С.:

 2.1. Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей директора по учебно-

воспитательной работе Титаренко А.С..

Директор УВК                           Р.И. Джога

С приказом ознакомлена                                             А.С. Титаренко

mailto:school-shub@yandex.ru

Приложение 1

К приказу МБОУ «Шубинский УВК»

От 14.09.2022 года № 245